Баш7ортостан Республика3ы

Мәсетле районы

муниципаль районыны8

?орғат ауыл советы

ауыл биләмә3е

Хакими2те

Ленин  урамы, 98,  Қорғат ауылы,   452562

      тел. 2-84-48  E-mail:   kurgat@bk.ru

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация

 сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

ул. Ленина, 98.  д. Кургатово, 452562

тел. 2-84-48 E-mail:   kurgat@bk.ru

ОКПО 01514571   ОГРН 1020200783162   ИНН 0236001037

                ? А Р А Р                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          14 апрель 2015 й.                      №  10                  от 14 апреля  2015 г.

О внесении изменений в персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет и урегулированию конфликта интересов
В связи с изменениями в  персональном составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет и урегулированию конфликта интересов,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый обновленный персональный состав комиссии.

2. Пункт 3 постановления главы сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 10 августа 2010 г. № 10 признать утратившим силу.

Глава сельского поселения                                    И.М.Кашапов

                                                                                      Приложение
                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                              Кургатовский сельсовет
                                                                                                              муниципального района

                                                                                                        Мечетлинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                             от 14 апреля 2015 г. № 10
Персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	-
	И.М.Кашапов – глава сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Р.Б.Фатыхов – директор МОБУ ООШ д. Кургатово

	Секретарь комиссии
	-
	А.Д. Асадуллина – управляющий делами

	Члены комиссии
	-
	Р.Р. Хажиева – главный бухгалтер администрации
Л.Р.Ермолина - землеустроитель
Р.Г. Акмалов – методист Кургатовской ЦКС